Veranstaltungskalender der Marktgemeinde Purgstall an der Erlauf 2015

Laufende Veranstaltungen

Museum im Ledererhaus Erlauftaler Feuerwehrmuseum
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mailto:tourismus@purgstall.at
mailto:franzwiesenhofer@web.de

Datum
01.01.
03.01.
04.01.
04.01 - 06.01.
05.01.
06.01.
08.01.
10.01.
10.01.
10.01.
12.01.
12.01.
12.01.
14.01.
17.01.
18.01.
21.01.

21.01.
23.01.
25.01.
26.01.
31.01.

Datum
02.02.
02.02.
02.02.

04.02.
05.02.
05.02.
09.02.
10.02.
10.02.
11.02.

14.02.
14.02.
14.02.
15.02.

16.02.
16.02.
17.02.
18.02.
19.02.
23.02.
23.02.

24.02.
25.02.

Veranstaltung

HochrieBer Volksmusikstammtisch
Neujahrskegeln KC - Horhan

Neujahrskegeln KC - Hérhan

Kinderschikurs Sportunion

Neujahrskegeln KC - Horhan

Neujahrskegeln KC - Horhan
Seniorenbowling

Musikerball der Werkskapelle Busatis
Christbaumsammeln

Jugendmesse

Kartenspiel und Kegeln NO Senioren
ZimmergewehrschieBen NO Senioren
Meditationsabend

Ball der NO Senioren

25. Ball der Sportunion

Miteinander lachen — miteinander (besser) leben
Tag der Bauerinnen Die Bduerinnen Purgstall

Pfarr- Seniorenrunde

Info-Abend ,,Baltikum* (Reise 10.-17.7.2015)
Vereins- u. Bezirks-Schimeisterschaften
Seniorenwanderung

Bauernball

Veranstaltung

Kartenspiel und Kegeln NO Senioren
ZimmergewehrschieBen NO Senioren

Aktion 60plus Pensionistenverband Auskunft: Bert Gady
0664/994 90 65

Zimmergewehrschiefen Pensionistenverband
Seniorenbowling

HochrieBer Volksmusikstammtisch

AMA Giitesiegel Vortrag Die Bauerinnen Purgstall
Fit durch die Wechseljahre - Vortrag

Purgstaller Seniorenfasching

Gemiitliches Plauscherl im Bahnwarterhaus
Pensionistenverband

Kameradschaftsball

Faschingsausklang Pensionistenverband
Pfarrfasching

Pfarrfasching

Pfarrfasching fiir die Pfarrsenioren

Rosenmontag Party

Faschingsumzug

Landesschimeisterschaft NO Senioren
Bezirksmeisterschaftskegeln Pensionistenverband
Kegeln und Kartenspielen Pensionistenverband
Kultur- und Exkursionsfahrt nach

Oberdsterreich NO Senioren

Preisschnapsen Die Bauerinnen Purgstall
Winterwandertag Lackenhof Pensionistenverband

Zeit

18.00 Uhr
10.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 - 19.00 Uhr
ab 19.30 Uhr

ab 09.00 Uhr
19.00 Uhr

ab 14.30 Uhr

ab 19.00 Uhr
19.00 Uhr

20.30 Uhr
18.00 - 20.00 Uhr
09.00 Uhr

14.00 Uhr
19.30 Uhr
10.30 Uhr
Abfahrt 12.30 Uhr
20.00 Uhr

Zeit
14.30 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr
17.00 - 19.00 Uhr

09.30 - 11.00 Uhr
19.30 Uhr

ab 14.00 Uhr

ab 16.00 Uhr

20.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 u. 20.00
Uhr

14.00 Uhr

ab 20.30 Uhr
14.00 Uhr

14.00 Uhr
Abfahrt

07.15 Uhr
19.30 Uhr
12.00 Uhr

Ort

GH Distelberger
GH Hoérhan
GH Hoérhan
Lunz/Lackenhof
GH Horhan
GH Hoérhan
Bowlingcenter
GH Prinz
Ortsgebiet
Pfarrsaal

GH Horhan
Kutscherhof
Pfarrsaal

VAZ St. Pélten
GH Teufl
Pfarrsaal
Mostheuriger
Wurzenberger
Pfarrsaal
Pfarrsaal
Lackenhof
Volksbank

GH Prinz

Ort

GH Horhan

GH Kutscherhof
Bilicherei im Rathaus

Kutscherhof
Bowlingcenter
GH Distelberger
GH Prinz
Petzelsdorf 10
GH Prinz
PochlarnerstralRe

GH Prinz
GH Hoérhan
Pfarrsaal
Pfarrsaal

Pfarrsaal
Riverside

GH Prinz
Gostling/Ybbs
Amstetten
GH Hoérhan
Volksbank

GH Krickl
Spar
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Datum
01.03.
02.03.
02.03.
04.03.
04.03.
05.03.
05.03.
06.03.
07.03.
07.03.
11.03.

11.03.
11.03.
11.03.-13.03.

14.03.
17.03.
18.03.
19.03.
19.03.
20.03.
21.03.
26.03.
27.03.
28.03.
28.03.

29.03.
30.03.

Datum
01.04.
01.04.
02.04.
02.04.
03.04.
04.04.
05.04.
05.04.
05. u. 06.04.
08.04.

08.04.

09.04.
09.04.
10.04.
11.04.
11.04.
15.04.
15.04.
15.04.
15.04.

18.04.

Marz 2015

Veranstaltung

Kulturfahrt ins Stadttheater Baden NO Senioren
Kartenspiel und Kegeln NO Senioren
ZimmergewehrschieRen NO Senioren
Zimmergewehrschieen Pensionistenverband
1. Bibelabend

HochrieRer Volksmusikstammtisch
Seniorenbowling

Preisschnapsen OAAB Purgstall

Fun - Event Ramsauhof

Friihjahrskurs Hundeschule Otscherland
Gemdtliches Plauscherl im Bahnwarterhaus
Pensionistenverband
Bezirksseniorenschnapsen

2. Bibelabend

Prasentation der Dokumentation , Trifft auf der GroRen
Erlauf” von Hildegard und Franz Wiesenhofer
Jugendmesse

Jahreshauptversammlung Pensionistenverband
Mutter-Kind-Runde

157. Seniorenwanderung

3. Bibelabend

Radbasar

Radbasar

Kultur- und Exkusrsionsfahrt nach Wien NO Senioren
Heilige Messe und BuBandacht in der Kirche
Frahjahrskonzert Musikverein Purgstall
StrauBenhof Halmer in Oberndorf Pensionistenverband
Anmeldung: Leopold Doppler 0676/3386235
Palmprozession zur Kirche

Kegeln und Kartenspielen Pensionistenverband

Veranstaltung

Er6ffnung Mostlandhof
Zimmergewehrschiefen Pensionistenverband
HochrieBer Volksmusikstammtisch
Griindonnerstag Abendmahlfeier in der Kirche
Karfreitagsliturgie in der Kirche
Osternachtfeier in der Pfarrkirche

Fun - Event Ramsauhof
Ostersonntags-Festmessen

Osterlamm & Godenkipferl
Mutter-Kind-Runde

Gemiitliches Plauscherl Pensionistenverband

Biirgerabend Stadterneuerung
Seniorenbowling

Lustiges Bezirksgericht Premiere Theatergruppe der Pfarre
Jugendmesse

Erlaufsauberung STOPP LITTERING
Bezirksmeisterschaft im Kegeln NO Senioren
Pfarrseniorenrunde

Pfarrseniorenrunde

Besuch im Mostlandhof Pensionistenverband
Anmeldung: Bert Gady 0664/994 90 65
Lustiges Bezirksgericht Theatergruppe der Pfarre

Zeit

Abfahrt: 10.15 Uhr
ab 14.30 Uhr

ab 19.00 Uhr
14.00 Uhr

19.30 Uhr

17.00 - 19.00 Uhr
18.30 Uhr

14.00 Uhr
ab 16.00 Uhr

19.30 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
14.00 Uhr
09.00 - 11.00 Uhr
13.00 Uhr
19.30 Uhr
14.00 - 17.00 Uhr
09.00 - 11.00 Uhr
Abfahrt 06.30 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr

09.15 Uhr
14.00 Uhr

Zeit
14.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr

08.00 u. 10.00 Uhr

09.00 -11.00 Uhr
ab 16.00 Uhr

19.00 Uhr
17.00 - 19.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr
13.45 Uhr

20.00 Uhr

Ort

Volksbank

GH Horhan
Kutscherhof
GH Kutscherhof
Pfarrsaal

GH Distelberger
Bowlingcenter
GH Horhan
Ramsauhof
Feichsen 86
PochlarnerstralRe

Randegg
Pfarrsaal
Rathaus

Pfarrsaal

GH Kutscherhof
Pfarrsaal

Volksbank

Pfarrsaal
Pfarrstadel Purgstall
Pfarrstadel Purgstall
Volksbank

Kirche

GH Prinz

GH Horhan

Ort
Mostlandhof
GH Kutscherhof
GH Distelberger
Kirche

Ramsauhof
Kirche

GH Teufl
Pfarrsaal
Bahnwarterhaus
PochlarnerstralRe
Pfarrsaal
Bowlingcenter
Pfarrheim
Pfarrsaal

GH Horhan
Pfarrsaal
Pfarrsaal

Spar Parkplatz

Pfarrheim
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19.04.
20.04.

22.04.
22.04.

24.04.
25.04.
25.04.
26.04.
27.04.
29.04.

30.04

.- 01.05.

Lustiges Bezirksgericht Theatergruppe der Pfarre
Info Patientenverfiigung Pensionistenverband
Anmeldung: Bert Gady 0664/994 90 65
Mutter-Kind-Runde

Kultur- und Exkursionsfahrt nach Oberdsterreich NO
Senioren

Lustiges Bezirksgericht Theatergruppe der Pfarre
Lustiges Bezirksgericht Theatergruppe der Pfarre
42. IVV Wandertag der Naturfreunde Purgstall
42. IVV Wandertag der Naturfreunde Purgstall
Kegeln und Kartenspielen Pensionistenverband
Seniorenwanderung

Tag der Blasmusik der Werkskapelle Busatis

18.00 Uhr
17.00 Uhr

09.00 — 11.00 Uhr
Abfahrt: 06.30 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

08.00 —12.00 Uhr
06.00 —12.00 Uhr
14.00 Uhr

13.00 Uhr

ab 16.00 Uhr

Pfarrheim
Café Rossini

Pfarrsaal
Volksbank

Pfarrheim
Pfarrheim

GH Steinmetz
GH Steinmetz
GH Horhan
Volksbank

Datum

01.05

.-26.10

02.05.
02.05.
03.05.
04.05.
04.05.
05.05.
06.05.
06.05.
07.05.
07.05.
07.05.
07.05.

08.05.
08. - 10.05.
09.05.
10.05.
11.05.
13.05.
13.05.
13.05.
14.05.
14.05.
16.05.
17.05.
19.05.

20.05.
21.05.
24.05.
24.05.
25.05.
26.05.
27.05.
28.05.
29.05.

29.05

.- 31.05.

31.05.

Veranstaltung

Leben hinter Stacheldraht
Feuerwehr-Oldtimer-Rundfahrten

Maifest OKB

Maifest OKB

Kartenspiel und Kegeln NO Senioren
ZimmergewehrschieRen NO Senioren
ZimmergewehrschieBen Pensionistenverband
Mutter-Kind-Runde

Kulturfahrt zur NO Landesausstellung NO Senioren
HochrieBer Volksmusikstammtisch
Muttertagsfeier Pensionistenverband
Seniorenbowling

Bezirksseniorenmeisterschaft im
Zimmergewehrschieflen

Generalversammlung OKB

Marktfest

Jugendmesse

Kirtag

Anbetungstag in der Pfarrkirche (8 Uhr Heilige Messe)
Saisoneroffnung Erlauftalbad bei Badewetter

Fun - Event Ramsauhof

Gemiitliches Plauscherl Pensionistenverband
Erstkommunionfeier
Riesen-Erstkommunionsschnitzerl

Firmung

Radwandertag

Busfahrt zur Nachtwachterin nach Berchtesgaden
Auskunft u. Anmeldung: Epp Karl Tel.: 07489/30146
Pensionistenverband

Pfarr- Seniorenrunde

Kulturfahrt zur NO Landesausstellung NO Senioren
Pfarrkaffee im Pfarrsaal

FuBwallfahrt nach Mariazell

HI. Messe beim Gnadenaltar in Mariazell

Kegeln und Kartenspielen Pensionistenverband
Gottesdienst mit Moglichkeit zur Krankensalbung
Kulturnachmittag mit Maiandacht NO Senioren
Lange Nacht der Kirchen

Feuerwehrfest Purgstall

Prozession zur Dreifaltigkeitskapelle am Steinfeldberg

Zeit

13.00 — 17.00 Uhr
13.00—17.00 Uhr
ab 17.00 Uhr

ab 11.00 Uhr

ab 14.30 Uhr

ab 19.00 Uhr
14.00 Uhr

09.00 — 11.00 Uhr
12.45 Uhr

14.00 Uhr
17.00 - 19.00 Uhr

10.00 Uhr
19.00 Uhr

08.00—17.00 Uhr
13.00 Uhr

ab 16.00 Uhr
09.30 Uhr

10.00 Uhr
09.00 —11.00 Uhr

14.00 Uhr
12.15 Uhr
Vormittag

05.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
14.30 Uhr
ab 19.00 Uhr

14.00 Uhr

Ort

Feuerwehrmuseum
Feuerwehr Purgstall
GH Lumper

GH Lumper

GH Horhan
Kutscherhof

GH Horhan
Pfarrsaal

Volksbank

GH Distelberger

GH Steinmetz
Bowlingcenter

St. Georgen a. d. Leys

GH Prinz
Ortszentrum
Pfarrsaal
Ortszentrum
Pfarrkirche
Erlauftalbad
Ramsauhof
Bahnwarterhaus
Pfarrkirche
GH Teufl
Pfarrkirche
GH Steinmetz

Pfarrsaal
Volksbank
Pfarrsaal

GH Horhan
Pfarrkirche

Pfarrkirche
Feuerwehrhaus
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Datum
01.06.

02.06.
03.06.

03.06.

03. - 28.06.
04.06.
04.06.
06.06.
08.06.
09.06.
10.06.
11.06.

13.06.

13.06.
13.06.
14.06.
17.06.
18.06.
19. -12.07.
20.06.
21.06.
24.06.

25.06.
25.06.
28.06.
29.06. — 03.07.

Veranstaltung

Kulturnachmittag in Schauboden mit 45 Jahr-Jubilaum
des Seniorenbundes Purgstall
Zimmergewehrschieen Pensionistenverband
Fun-Event Ramsauhof

Vliegerparty Volkstanzgruppe

Mostheuriger ,,Hubbauer” Fam. Wagner Do - So
HochrieBer Volksmusikstammtisch
Fronleichnamsprozession durch den Ort
Feuerwehr-Oldtimer-Rundfahrten
ZimmergewehrschieBen NO Senioren
Bundesseniorenwallfahrt NO Senioren

Gemiitliches Plauscherl Pensionistenverband

159. Seniorenwanderung im Burgenland
Jugendmesse

Bezirksseniorennachmittag

Olivendéltag beim Teufl

Pfarrfest

1. Vatertagsfeier der Pensionisten
Kulturnachmittag NO Senioren

Er6ffnung Ausstellung NOArt (Mapping the world)
OkoFen Cup RC ARBO

Tag der Kameradschaft OKB

Besuch des Keramikmuseums Pensionistenverband
Anmeldung: Bert Gady 0664/9949065

Landjugend Bezirks-Sportfest Sportunion

160. Seniorenwanderung im Melker Alpenvorland
Kirtag

,Alter werden, jung bleiben“ Seniorenkneippkurwoche

Zeit
13.00 Uhr

14.00 Uhr

ab 21.00 Uhr
11.00 — 24.00 Uhr

09.00 Uhr
13.00 - 17.00 Uhr
19.00 Uhr

ab 16.00 Uhr
06.00 Uhr (Abfahrt)

19.00 Uhr

18.00 — 20.00 Uhr
09.00 Uhr

14.00 Uhr

ab 15.00 Uhr
19.00 Uhr

15.00 Uhr

ab 08.00 Uhr
14.00 Uhr

12.00 Uhr
13.00 Uhr

Ort
Volksbank

GH Kutscherhof
Ramsauhof
Hause Pieber
Rogatsboden 3
Petzelsdorf 4
GH Distelberger

Feuerwehr Purgstall
Kutscherhof

Stift Lilienfeld
Bahnwarterhaus
Volksbank Purgstall
Pfarrgarten oder
Pfarrkirche
Wolfpassing

GH Teufl
Kirchenplatz

Café Rossini
Mostheuriger Wagner
Rathaus

OkoFen

Sportplatz
Volksbank Purgstall
Ortszentrum

Datum
02.07.
04.07.
06.07.
09.07.
11.07.
11.07.
15.07.

22.07.

23.07.
24.07.
24.07.
25.07.
25.07.
26.07.
29.07.
29.07. - 02.08.
31.07 - 02.08.

Datum

Veranstaltung

HochrieBer Volksmusikstammtisch
Feuerwehr-Oldtimer-Rundfahrten
ZimmergewehrschiefRen

Kulturfahrt ins Berchtesgadner Land NO Senioren
Almwanderung Bauernbund

OkoFen Cup RC ARBO

Gemiitliches Plauscherl Pensionistenverband
Ferienspieltage - Spielerisch Tennis u. Leichtathletik
erleben Sportunion Volksbank Purgstall

Kultur- und Musiksommer am Mostlandhof NO Senioren
OkoFen Cup RC ARBO

Erlauftaler Radsporttage RC ARBO

Erlauftaler Radsporttage RC ARBO

Stoppelfieldrace Racingteam Erlauftal

Erlauftaler Radsporttage RC ARBO

Kultur und Natur im Hochschwabgebiet NO Senioren
Volksbhank Otscherland Tennis-Jugendturnier
Parkfest Purgstall

Veranstaltung

Zeit

13.00—17.00 Uhr
19.00 Uhr

05.30 Uhr

08.00 — 17.00 Uhr
15.00 Uhr

ab 17.00 Uhr

18.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
14.00 Uhr
ab 11.00 Uhr
08.30 Uhr
07.00 Uhr
Ganztagig

Zeit

Ort

GH Distelberger
Feuerwehr Purgstall
Kutscherhof
Volksbank Purgstall
Gemeinde Ybbsitz
OkoFen
Bahnwarterhaus

Volksbank Purgstall
Raiffeisenbank
KirchenstraRRe
KirchenstraRRe
HochrieR 3
KirchenstralRe
Volksbank Purgstall
Tennisplatz

Ort
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01.08.

03.08.
03.-07.08.
06. - 16.08.
06.08.

06. - 09.08.
08.08.

12.08.

14.08. - 16.08.
20.08.

21.08. - 23.08.

22.07.

22.08.
26.08.
28.08.
29.08.
29.08.

Feuerwehr-Oldtimer-Rundfahrten
ZimmergewehrschieBen NO Senioren
Kultur- und Erlebnisfahrt nach Osttirol
Mostheuriger Reisinger ,,Stockbauer”
HochrieBer Volksmusikstammtisch
Badfest — Action und Fun im Erlauftalbad
OkoFen Cup RC ARBO

Kulturnachmittag NO Senioren
Gartenfest Freiwillige Feuerwehr Feichsen
Kultur und Natur NO Senioren

Hofheuriger der Werkskapelle

Ferienspieltage - Spielerisch Tennis u. Leichtathletik
erleben Sportunion Volksbank Purgstall
Seniorennachmittag

161. Seniorenwanderung

Kinderpicknick (Hiipfburg, Kinderschminken usw.) SPO

Herbstkurs Hundeschule Otscherland
OkoFen Cup RC ARBO

13.00 - 17.00 Uhr

10.00 — 24.00 Uhr

ab 14.00 Uhr
15.00 Uhr
ab 15.00 Uhr

12.15 Uhr

ab 17.00 Uhr

15.00 Uhr
13.00 Uhr
ab 14.30 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr

Feuerwehr Purgstall

Stock 5

GH Distelberger
Erlauftalbad

OkoFen

Mostheuriger Reisinger
Feuerwehr Feichsen
Volksbank Purgstall
Brunnerhaus am
Werksgeldnde der Fa.
Busatis

Hofheuriger
Purgstall
Campingplatz
Feichsen 86
OkoFen

September 2015

Datum
02.09.
03.09.
03.09.
04.09.
4.09. - 6.09.
05.09.
07.09.
07.09.
15.-17.09.
23.09.

24.09.

Datum
Anfang Oktober
01.10.
01.10.

02. - 04.10.
03.10.
05.10.
08.10.

09. - 11.10.
16.10.
17.10.

17.10.

18.10.
18.10.-01.11.
21.10.
26.10.

26.10.

Veranstaltung

Kultur und Natur NO Senioren

HochrieBer Volksmusikstammtisch
Seniorenbowling

21. Landeswandertag NO Senioren

Gaudium zur Purg
Feuerwehr-Oldtimer-Rundfahrten

Kartenspiel und Kegeln NO Senioren
ZimmergewehrschieBen NO Senioren

10. Kurzurlaub im Klésterreich NO Senioren
Schnupperkurse zum Thema Bewegung — Herz-
Kreislauf-Training (N&here Infos unter www.noegkk.at)
Kulturfahrt in die Thermenregion NO Senioren

Veranstaltung

Kinder- und Babybasar Kinderkleidung und Spielzeug
HochrieBer Volksmusikstammtisch
Seniorenbowling

HochrieBer Wildbretttage
Feuerwehr-Oldtimer-Rundfahrten
Kartenspiel und Kegeln NO Senioren
162. Seniorenwanderung im Waldviertel
HochrieBer Wildbretttage

Kulturfahrt NO Senioren

Fun-Event Ramsauhof

Buchprasentation ,,Verdrangt, nicht vergessen” Band 2

Franz Wiesenhofer

HochrieBer Wildbretttage

Ausstellung ,Verdrangt, nicht vergessen”
Seniorennachmittag

Konzert der Werkskapelle Busatis
Breitensport - Vereinsmeisterschaft
Hundeschule Otscherland

Mi - So

Zeit
10.20 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr
13.00 - 17.00 Uhr

ab 14.30 Uhr
ab 19.00 Uhr

07.15 Uhr

Zeit
09.00 - 11.30 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr
13.00 - 17.00 Uhr
ab 14.30 Uhr
12.30 Uhr

18.15 Uhr

15.00 Uhr

13.30 - 17.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr

09.00 Uhr

Ort

Volksbank Purgstall

GH Distelberger
Bowlingcenter Purgstall
Neubruck

SchloRpark

Feuerwehr Purgstall
GH Hoérhan

GH Kutscherhof

Volksbank Purgstall

Ort

Pfarrheim Purgstall
GH Diestelberger
Bowlingcenter Purgstall
GH Distelberger
Feuerwehr Purgstall
GH Hérhan
Volksbank Purgstall
GH Distelberger
Volksbank Purgstall
Ramsauhof

Pfarrsaal

GH Distelberger
Mariazeller Stralle 21
GH Kutscherhof

GH Teufl

Feichsen 86
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Veranstaltungskalender der Marktgemeinde Purgstall an der Erlauf

2015

November 2015

Datum Veranstaltung Zeit Ort
01.11 Kirtag Ortszentrum
02.11. Kartenspiel und Kegeln NO Senioren 14.30 Uhr GH Hérhan
02.11. ZimmergewehrschieBen NO Senioren 19.00 Uhr GH Kutscherhof
05.11. HochrieBer Volkmusikstammtisch GH Distelberger
05.11. Seniorenbowling 17.00 - 19.00 Uhr  Bowlingcenter Purgstall
07.11. Fun-Event Ramsauhof Ramsauhof
07.-08.11. HochrieBer Weidegansl GH Distelberger
08.11. Totengedenken OKB ab 10.00 Uhr Kriegerdenkmal
u. Ortsfriedhof
08.11. Totengedenken OKB ab 14.00 Uhr Lagerfriedhof
SchaubodenRi6p-a
11.11. Volkskultur pur am Mostlandhof NO Senioren 13.00 Uhr Volksbank Purgstall
13.-15.11. HochrieBer Wildbretttage GH Distelberger
14.11. Pfarrkrdanzchen 20.30 Uhr GH Prinz
22.11. HochrieBer Weidegansl GH Distelberger
29.11. HochrieBer Weidegansl GH Distelberger
Datum Veranstaltung Zeit Ort
03.12. HochrieBer Volksmusikstammtisch GH Distelberger
05.12. 30. Krampuslauf 12.15 Uhr Sportplatz
26.12. Heilige Messe gestaltet von der Werkskapelle Busatis 10.00 Uhr
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